Иркутская область
Усть-Кутский район
ДУМА
ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
666762 р.п.Звёздный
Иркутская обл.
Усть-Кутский р-он.
ул. Горбунова, 5
тел.72-2-32, факс 72-2-32
№ 20                                                                                                  "24" декабря 2020 г.

	Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального
образования на 2021 год

         В целях пополнения доходной части бюджета  Звёзднинского муниципального образования, во исполнение ст. ст. 6, 14, 55 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Звёзднинского муниципального образования № 4 от 27.03.2019 г. «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального образования», ст. ст. 25, 47, 56 Устава Звёзднинского муниципального образования, Дума Звёзднинского городского поселения

РЕШИЛА:

         1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального образования на 2021 год (Приложение № 1)
        2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Звёзднинского муниципального образования www.Звёздный-адм.рф.

Глава администрации
Звёзднинского городского поселения
                                                                                                                                 Н.М.Замулко

Заместитель Председателя Думы
Звёзднинского городского поселения                                                              Б.С.Столбов

Приложение № 1
  к решению Думы Звёзднинского
       городского поселения
[bookmark: _GoBack]       от «24»  декабря 2020г. № 20

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Звёзднинского муниципального
образования на 2021 год

Раздел 1. Объекты движимого имущества
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)

	Срок привати зации
	Рекомендуемая цена
(на дату утверждения
настоящего Прогнозного плана) с налогом на добавленную стоимость,
рубли  (руб.)

	1.
	Транспортное средство идентификационный номер  VIN: XTT316300C0022890,
Марка, модель UAZ PATRIOT, наименование, тип (тип ТС) легковой,  год изготовления ТС 2012, модель, № двигателя 409040*3040485,
шасси 316300С0530741, цвет кузова серебристо-желтый металлик.

	Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п.Звёздный, ул. Горбунова, 7а

1 квартал

300 000,00

Прогнозируемое поступление от приватизации муниципального имущества составит 300,0 тыс. руб.

Глава администрации
Звёзднинского городского поселения
                                                                                                          Н.М.Замулко

Заместитель Председателя Думы
Звёзднинского городского поселения                                         Б.С.Столбов